
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ                          №

Про внесення змін до Правил плавання і лоцманського проведення суден у 
північно-західній частині Чорного моря, Бузько-Дніпровсько-лиманському 
та Херсонському морському каналах  

Відповідно до статей 10, 110 Кодексу торговельного мореплавства України 
та статті 16 Закону України «Про транспорт», з метою забезпечення безпеки 
судноплавства і впорядкування руху суден у північно-західній частині Чорного 
моря, Бузько-Дніпровсько-лиманському та Херсонському морському каналах
н а к а з у ю:

1.  Внести зміни до Правил плавання і лоцманського проведення суден у 
північно-західній частині Чорного моря, Бузько-Дніпровсько-лиманському та 
Херсонському морському каналах, затверджених наказом Міністерства 
транспорту та зв’язку України від 01 серпня 2007 року № 655, зареєстрованих в 
Міністерстві юстиції України 05 жовтня 2007 року за № 1150/14417, виклавши 
їх у редакції, що додається.    

2. Управлінню морського та річкового транспорту
(Я. Ілясевичу) забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до 
Міністерства юстиції України в установленому порядку.

3.  Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити розміщення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

4. Державному підприємству «Адміністрація морських портів України» 
привести обов’язкові постанови по морських портах у відповідність до цього 
наказу.



2

5.  Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

6.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Ю. Васькова.

Міністр Олександр КУБРАКОВ


